IENEHS R AR THAKRE . $8. BEEREHAE
BIETERARA -

A B2 SRR I H M L AR O F 2025 4E 11 H 07 HAET KA hrfobr & M
(https://www. gdzwfw. gov. cn/ztb jg-portal /#/index) . AEAIKIEZ G TG (KA « TN
(https://yep. gdzwfw. gov. cn/ggzy-portal/#/440200/index) ATFRATIARA, HT 2025 4 11
H 13 HRATATE B A%, IIKEZITH ARG S), JERHEARA ST A e . 5 1E K AE T,
HARNEIT

— AT H R BRI GRAR R IART (KRS SATRE AR E 7T M = 45 0
%7y (15942618. 50 Jo) , Mo Al st AT 313228.57 ju; Tk TAEE i
135165. 00 JG; & 514 : 640000. 00 JT.

T DU AR H I (] R AR WGE ,  FARTE LR &

E{ar T/aees
1 2025 4F 11 A 07 H 22 i} 00 43
AT B[]
SREFA bR A7
2 2025 4 12 A 19 H 09 &} 30 4
11 [A]
WA 4% ]
3 2025 4 12 H 09 H 16 B 00 43
Al
W &5
4 2025 4 12 A 09 H 16 B 30 4r % 2025 4£ 12 H 12 H 16 & 00 4
N ]
PEFRARAE 4 2 A (I TE] . 2025 4F 12 F 18 H 09 i) 30 435
BEhRRAIE S,
5 BARRE AR A3 R A 2025 4F 12 H 18 H 09 B} 30 4%
Lk AIing
PR AR AR R B A B 1] 2025 4F 12 A 18 H 09 B} 30 45
S i
6 2025 4 12 H 19 H 09 B 30 43
A1 E ]
FHSCTE & Bk R

T ) A 2025 12 A 1

2025 4F 12 H 19 H 09 i 00 4> % 2025 4F 12 H 19 H 09 i 30 43
i [




XTI e 7. AT ASERIRSES) L B
8 |fF (AR ) BTk . 44Tl 79 BATHOR 55 RS DURE, FLUA B3 615 LA 4 H BLAZ30 1
HE«E?\ ?\iﬁn

9 FFATA Ja] 2025 4 12 A 19 H 09 i} 30 43

TR FRRTT AR S TP O IR %ol
10 FEORMA. Wbk 3504 BAKZKIE A 79 BATBOR S ARk POk, B3 1A 5 LA 24 A 9438 5 h
o

=, BEEAFWNT:
1. RIS A TR O T IRTIE SRR ASASL THAMTE XS gl b3
RIH
FUEBCH: SIRTE A AT A B TR T8 A%t s AR
FRo
2. JRHRARCHESE 60 T, 62 TR 63 TT: 7eA ALAANHHARAIES (B0, Hhusiih 2025
£75) BEaHE,
TUEBC : 1EADAMNARIRTED (B H | Hoh g 2025 4 11 A ) BEEHE,
M FAFERAHARICARR T B YR, 5 TR SR TR (RRA A g
) , WEBERIA BT TR,
. BRI KBTI BRI HIEDU0 . AOBAEAAR AZE 2025 45 11 5 07 B (Y
BAERAZBR) BRBAMERAZA (SEAASRALE ) WEFFEETH TRE (%
TRE) STFRNWTETRE (RATFHRA) LEHT 20254 11 5 28 B (EURATFEIE ) ot
AR, SRR (SR |
AREERIARIHE O — R0y, FARARA . TSl A A T B
RSO A W BBk A0, S -
RIS, HTE, O,




	始兴县社会足球场项目施工招标恢复、补充、更正及延期公告
	三、更正内容如下：
	1.原招标文件第4页及第9页：拟派项目技术负责人须具备 市政公用工程 相关专业中级或以上技术职称。
	现修改为：拟派项目技术负责人须具备 市政公用工程或建筑工程 相关专业中级或以上技术职称。
	2.原招标文件第60页、62页及63页：在本单位缴纳社保的证明（至少一个月，其中必须有2025年7月）彩
	现修改为：在本单位缴纳社保的证明（至少一个月，其中必须有2025年11月）彩色扫描件。
	四、现补充发布招标文件格式十五 原件一览表、招标工程量清单及施工图纸（详见本公告的附件），请各潜在投标人
	五、投标保证担保及投标保证保险有效期的相关说明：如潜在投标人在2025年11月07日（即招标公告发布之日
	本公告作为招标文件的一部分，凡招标公告、招标文件与本公告不一致之处，以本公告为准；如招标文件或公告涉


